2

[image: image1.png]=4

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2023                                                                                              № 235-ПА

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Артемовского городского округа
Принимая во внимание постановление Администрации Артемовского городского округа от 08.07.2022 № 648-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2027 года», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Артемовского городского округа:
- от 02.10.2017 № 1072-ПА «Об утверждении муниципальной программы Артемовского городского округа «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2022 года»;
- от 07.09.2018 № 945-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2022 года»;

- от 15.03.2019 № 297-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2022 года»;

- от 07.02.2020 № 138-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2022 года»;
- от 20.03.2020 № 282-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2022 года»;

- от 06.07.2020 № 656-ПА «О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 02.10.2017 № 1072-ПА «Об утверждении муниципальной программы Артемовского городского округа «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2022 года»;

- от 11.11.2020 № 1084-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2024 года»;
- от 22.01.2021 № 29-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2024 года»;

- от 15.03.2021 № 159-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2024 года»;
- от 19.11.2021 № 1021-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2024 года»;

- от 21.03.2022 № 263-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2024 года»;

- от 04.08.2022 № 768-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2024 года»;

- от 07.11.2022 № 1109-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и туризма в Артемовском городском округе на период до 2024 года».
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа

                 К.М. Трофимов